CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO

PROJETO DE LEI N2 12/7~ -

Dispõe sobre denominação de logradouro público
no distrito de Cachoeira do Campo.

A Câmara Municipa1 de Ouro Preto, DECRETA:

Art. 12 - Fica denominada RUA JOst ANICETO DE BRITO, o
logradouro atualmente conhecido como Rua Nova, situado no distrito
de Cachoeira do campo.

Art. 22 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua pub1i
cação.

Art. 3Q - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 04 de abril de 1977.

DISTRIBUiÇÃO
~os y .de ..__~ .rle 19.1_=.._~~':~C;::':::.'J
------------~----0.-~~-~ ._~_~: ::
~--_:-:._ .._._-_ __ ..__ .._--_. __ .__ _ __ ..----------------
g~···~~~···~araconstar lavrei este.

-- ---------------- ------- ..--------.-----.--
pq c: S 111~.I\jT r;:: o ~-···r-Ã·;:':;-;:;A--------------
lIiIUI"(;"""L úF üURO PRE TO

RELATÓRIO
AOS. __.__~ de.~..-----~. . .._... ..de 19..__?:!. .__~

r •.
Designo o edil ._ .. _.._._. .__~ _

----------_ .._----------------------------------------------- ---------_ ..••...•..-_ -_ .....•-..•.•.-
para relatar este processo.

Jost p~}iJ.&.J/-l'P-1V

RELATÓRIO
A os._.__~ de ....--------.-~~:!:~.---..-.il... .de 19.?? . _
Designo o edil • . •

_ ..~._ ...._-_._--~

para re a ar este processo.

...__ ~g~~.!l9ãJ e Justiça. - .. ------------._--- ..----------------._-._---- .•--- .•----
i-, .::..:;,1C:0, c o.i l o n;~s.;Ao de;

--_ - _.~-~-=

I Q...D I S ~ R/JI B ~ ) ç Ã O }-+
.os Õ de Cil--V ~ de 19._._-----_ - .._-------------------------_._-- __ ._-•...----
DistriM e~te processo à (s ) comissão (ões)
d. O~\.. -= - _r> -

-----------~..!_---
_____:.=-n n__um mum ._= ._._...n..... _~_

----------------------~----------_ .._ - _ _.- __ .-.._ _------------
Do que para constar lavrei est ••

-_ .._--- .•._.__ ._- _._ .........•_ ..............•....... _ _---
PRE'SIDENTE DA CAMA"'"
MUNICIPAL DE OURO PfUTO